
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2022/23

Kreispokal Herren Göttingen 2. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Finale in der SPH Krebeck 37434 Krebeck, Kirchring 17

Spielleiter-Kontakt: Bevern, Tobias, 30629 Hannover , Mobil: 0177/6258402, tobias.bevern@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2023 12:00 33 SV Groß Ellersh./Hetjersh. VfB Lödingsen 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
So.

14.04.2023
23.04.2023

20:00 v
20:00 v

601
602

SV Groß Ellersh./Hetjersh.
VfB Lödingsen

TV Bilshausen V
SG Lenglern III

4:1
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Fr.
So.

01.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
12.03.2023

20:00 v
20:00 v
20:00 v
11:00 v

501
503
504
502

TV Bilshausen V
SV Groß Ellersh./Hetjersh.
SG Lenglern III
VfB Lödingsen

TTSV Mielenhausen IV
SG Bergdörfer III
Nikolausberger SC II
ESV Rot-Weiß Göttingen III

4:0
4:1

4:0 NA
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
So.

26.01.2023
06.02.2023
08.02.2023
10.02.2023
10.02.2023
10.02.2023
10.02.2023
12.02.2023

20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
15:00

405
404
401
408
402
403
407
406

SV Schwarz-Gelb Rollshausen II
SG Grün-Weiß Hagenberg II
Nikolausberger SC II
TTSV Mielenhausen IV
VfB Lödingsen
SG Rhume IV
SV Groß Ellersh./Hetjersh.
ESV Rot-Weiß Göttingen III

TV Bilshausen V
SG Bergdörfer III
ASC Göttingen V
SC Wibbecke
SCW Göttingen VI
SG Lenglern III
TSV Werra Laubach III
SV Grün-Weiß Esebeck

2:4
1:4
4:1

4:0 NA
4:2
2:4
4:1

4:0 W
 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mo.
Fr.
Fr.
Sa.
So.

01.11.2022
16.11.2022
16.11.2022
23.11.2022
28.11.2022
02.12.2022
02.12.2022
10.12.2022
11.12.2022

20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
20:15 v
19:00 v
20:00 v
16:00 v
15:00

309
301
305
303
302
307
306
304
308

TTC Göttingen III
TSV DE Immingerode
TTSV Mielenhausen IV
SCW Göttingen VII
Bovender SV VI
VfB Lödingsen
TWG 1861 Göttingen II
TSV Werra Laubach III
SV Schwarz-Gelb Rollshausen III

SCW Göttingen VI
TV Bilshausen V
Dransfelder SC II
SG Lenglern III
ESV Rot-Weiß Göttingen III
ESV Rot-Weiß Göttingen II
SV Groß Ellersh./Hetjersh.
Nikolausberger SC III
SG Bergdörfer III

1:4
3:4
4:0
2:4
1:4
4:1
2:4
4:0

0:4 NA
 
Freilose 3. Runde
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SV Schwarz-Gelb Rollshausen II
SG Rhume IV
SC Wibbecke
SV Grün-Weiß Esebeck
ASC Göttingen V
SG Grün-Weiß Hagenberg II
Nikolausberger SC II
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